

Świnoujście, dnia 26.10.2021 r.

Nr postępowania BZP.271.1.42.2021

- 1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**
- 2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SWZ**

Dotyczy: postępowania nr BZP.271.1.42.2021 pn. „Przebudowa (przesunięcie) przejścia dla pieszych przy ul. 11 Listopada (5727Z) na odcinku między skrzyżowaniem z ul. Matejki, a skrzyżowaniem z ul. Hetmańską (poza skrzyżowaniem) w Świnoujściu”

Odpowiedzi na pytania wykonawców

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1129 t.j.), uprawnień, udziela wyjaśnień przekazując treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.

Pytanie nr 1

Część II obejmując montaż aktywnego oznakowania oraz doświetlenia przejść dla pieszych. Proszę o podanie w jaki sposób aktywne oznakowanie oraz doświetlenie ma zostać zasilane z panela fotowoltaicznego czy z sieci.

Odpowiedź:

Zakłada się, że aktywne oznakowanie w zakresie nadawania sygnału ostrzegawczego o pieszym na przejściu lub przed przejściem będzie zasilane z sieci z istniejących latarni oświetlenia ulicznego z zastosowaniem akumulatora, który należy dostarczyć i zainstalować w celu całodobowego funkcjonowania aktywnego przejścia dla pieszych, ponieważ energia elektryczna do istniejących latarni oświetlenia ulicznego dostarczana jest tylko w porze nocnej. Zakłada się, że doświetlenie będzie zasilane z sieci z istniejących latarni oświetlenia ulicznego. W zakresie pomiaru prędkości i wyświetlania informacji o obowiązującym ograniczeniu prędkości wraz z napisem „zwolnij” w razie wykrycia przekroczenia dopuszczalnej prędkości zakładane jest zasilanie z panela fotowoltaicznego.

Pytanie nr 2

Na rynku istnieją aktywne doświetlenia 24V wraz z detekcją ruchu, tzn. że lampy doświetlające w momencie gdy pieszy zbliża się do przejścia rozświetlą się do 100% mocy

natomiast gdy nie ma pieszego na przejściu lampa doświetla na poziomie 60% swojej mocy. Zastosowanie takiego rozwiązania generuje dużą oszczędność energii w ciągu roku, dodatkowo zwiększa widoczność pieszego od strony kierowcy, ale również nie wymaga robienia przepustu, gdyż kable można układać w warstwie ścieralnej jezdni co skutkuje to zminimalizowaniem kosztów wykonania doświetlenia. Czy Zamawiający dopuszcza aktywne doświetlenie przejść dla pieszych o zasilaniu 24V?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza aktywnego doświetlenia przejścia dla pieszych o zasilaniu 24V.

Pytanie nr 3

W związku z krótkim terminem realizacji 2 miesiące od podpisania umowy. Czy zamawiający przewiduje przedłużenie terminu wykonania realizacji zamówienia jeśli tak prosimy o podanie nieprzekraczalnego terminu wykonania zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający określił w § 14 ust. 4 projektu umowy sytuacje umożliwiające zmianę terminu wykonania przedmiotu umowy, niemniej jednak Zamawiający zmieni termin określony z § 2 lit. b projektu umowy z „2 miesiące od dnia zawarcia Umowy” na „do 30 kwietnia 2022 roku”.

Zmiana nr 1

Zamawiający, na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 t.j.), uprawnień, zmienia treść zapisów SWZ jak poniżej i udostępnia zmiany na stronie internetowej.

1. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.
Ofertę należy złożyć do dnia 05.11.2021 roku do godziny 12:00.
Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.11.2021 roku o godzinie 12:30.
2. Zmienia się termin związania ofertą (Rozdział XI, ust. 1 SWZ).
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert i kończy się w dniu 04.12.2021 r.
3. Zmienia się termin zakończenia realizacji zamówienia (Rozdział V, lit. b SWZ).
Dla części 1 oraz części 2 zamówienia:
- termin zakończenia robót – do 30 kwietnia 2022 roku,
przy czym realizacja części 1 i części 2 muszą być ze sobą skoordynowane.
4. Zmienia się treść załącznika nr 6 do SWZ „Wzór umowy” (zal_6_umowa_projekt.doc) w taki sposób, że w § 2 lit. b słowa „2 miesiące od dnia zawarcia Umowy” zastępuje się słowami „do 30 kwietnia 2022 roku”. Zamawiający udostępnia ujednoczoną treść załącznika nr 6 do SWZ „Wzór umowy” (zal_6_umowa_projekt-zmiana1.doc).
5. Pozostałe zapisy SWZ nr BZP.271.1.42.2021 pozostają bez zmian.

6. Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiany:

- należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty i załączników,
- prowadzą do zmiany ogłoszenia.

z up. PREZYDENTA MIASTA



Ewa Bankiewicz
Kierownik
Biura Zamówień Publicznych

